Министерство образования и науки РФ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Иркутск

«10» 03 2017г. №19

О контроле за прохождением
документов

В связи с усилением финансового контроля при закупках товаров, работ
и услуг для нужд ИРНИТУ

1. Установить обязательное согласование закупок у единственного
поставщика (продавца) с управлением безопасности ИРНИТУ
(Коршунов А.Г., специалист 1 категории по экономической и правовой
безопасности).

Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. ректора / М.В. Корняков